HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-PC Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp thẩm tra văn bản trình tại kỳ họp thứ hai,

Hội đồng nhân dân Tỉnh khoá X

Thực hiện Công văn số 142/HĐND-VP ngày 16 tháng 7 năm 2021 của

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc đề nghị thẩm tra tài liệu trình tại

kỳ họp thứ hai, Hội đồng nhân dân Tỉnh khoá X. Ban Pháp chế Hội đồng nhân

dân Tỉnh tổ chức họp thẩm tra các nội dung trình tại kỳ họp thứ hai với thời

gian, thành phần và hình thức như sau:

1. Thời gian: 14 giờ, ngày 30 tháng 7 năm 2021 (thứ sáu).

2. Hình thức: Họp trực tuyến qua mạng.

3. Thành phần:

- Trân trọng kính mời Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh.

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

- Uỷ viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Ban: Kinh tế và Ngân sách, Văn hoá - Xã hội Hội

đồng nhân dân Tỉnh.

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh; Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tư pháp.

4. Cuộc họp sẽ do ông Nguyễn Hữu Đức, Uỷ viên Thường trực, Trưởng

Ban Pháp chế chủ trì.

Do thời gian họp Ban Pháp chế còn trong giai đoạn thực hiện giãn cách

xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ nên không tổ chức

cuộc họp trực tiếp, đề nghị uỷ viên Ban Pháp chế, đại biểu khách dự nghiên cứu,

góp ý dự thảo Báo cáo thẩm tra (khi Ban Pháp chế gửi tài liệu qua e-mail) để

cuộc họp đạt chất lượng, hiệu quả.

Ban Pháp chế trân trọng tiếp thu và rất mong các đồng chí quan tâm, dành

thời gian nghiên cứu tài liệu, góp ý và dự họp thẩm tra./.

Nơi nhận: TM. BAN PHÁP CHẾ
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T09:54:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T09:54:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T09:55:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T09:55:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!